
       

 

Pressmeddelande den 28 maj 2024 

Skärteknikcentrum Sverige och SVMF blir starka 

samverkanspartners i kompetensförsörjningsfrågor 

Parterna är överens om att samarbeta i konkreta frågor för att gemensamt för sina 

medlemmars bästa fokusera i frågor kring kompetensförsörjning och bli en stark röst för 

svensk industri. Samarbetet är ett fortsatt viktigt steg för att samla aktörer inom den 

svenska tillverkande industrin i frågor som rör attraktionskraft till branschen, 

kompetensförsörjning och utbildning.  

Industrin behöver en bredare och starkare bas för att synas tydligare i kommunikation med politiker 

och beslutfattare för branschens viktiga frågor. Det här är ett ytterligare ett steg för att samla 

branschen och aktivt lägga mer resurser på att utveckla och stärka den svenska industrins 

konkurrenskraft.  

Konkret innebär det ett samarbete i frågor rörande attraktionskraft till branschen, 

kompetensförsörjning och industrirelevanta utbildningar samt att SVMF blir partner till 

Skärteknikcentrum Sverige i yrkestävlingsfrågor på såväl nationell som internationell nivå. 

Skärteknikcentrum Sverige har lång erfarenhet av att arbeta med och drifta branschvalidering för 

flera branscher inom industrin samt att arrangera yrkestävlingar för skolungdomar. 

- Skärteknikcentrum Sverige är öppna för samarbeten som stärker våra medlemmars 

konkurrenskraft. Frågor som kompetensförsörjning och attraktivitet till branschen påverkar 

vi bäst tillsammans med andra partners, säger Ulrika Elmersson, vd, Skärteknikcentrum 

Sverige. 

SVMF är partner med ett flertal YH-utbildare och genom samarbetet med Skärteknikcentrum Sverige 

kan vi tillsammans säkerställa att branschvalideringsmodeller och certifikat kan inkluderas inom 

utbildningen.  

- SVMF växer som branschorganisation och blir mer nytänkande och representativ för 

industrin. Vi ska fortsätta ligga i framkant med att driva frågor med fokus på 

kompetensförsörjning och nästa generations branschöverskridande projekt tillsammans med 

andra partners, säger Matts Spångberg, vd, SVMF. 

Kontaktpersoner: 

Ulrika Elmersson, Skärteknikcentrum Sverige, vd, 070-978 25 59  

ulrika@sktc.se 

Matts Spångberg, SVMF, vd, 073-078 30 72  

matts.spangberg@tebab.se 
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SVMF är branschorganisationen för importörer och leverantörer/tillverkare av verktygsmaskiner, 

plåtbearbetningsmaskiner, verktyg, test- och mätverktyg, automation/robot, kringutrustning och additiv tillverkning i 

metall.  SVMF har 70 medlemmar, däribland även högskolor och akademier. Medlemsföretagen omsätter drygt 10 miljarder 

kronor i Sverige och via export.  

www.svmf.se 

 

Skärteknikcentrum Sverige är en branschorganisation för företag inom skärande bearbetning och deras teknik- och 

materialleverantörer. Vårt uppdrag är att bedriva en verksamhet som på olika sätt stärker och bibehåller branschens 

långsiktiga konkurrenskraft. Vi verkar nationellt, förankrar lokalt och alltid med branschens framtid i fokus. 

www.sktc.se 
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